МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
25.05.2011 № 47/10

Об отчете работы Комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав
Гагаринского района
города Москвы

В соответствии с Законами города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» и от 13.04.2005 № 12
«Об организации деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав», Уставом внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве, Положением о поощрении муниципальных
служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве, муниципальное Собрание приняло решение:

1. Принять к сведению отчет ответственного секретаря Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Гагаринского района города
Москвы Ульяновой Е.В.

2. Рекомендовать Руководителю муниципалитета внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве
О.В. Фроловой рассмотреть возможность поощрения ответственного
секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Гагаринского района города Москвы Ульяновой Е.В. за добросовестное
исполнение должностных обязанностей.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания Р.Н. Селихову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский